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ATIVO CIRCULANTE 51.554,89 0,00 PASSIVO CIRCULANTE 426.315,73 0,00
o AS, PREVIDENCIARIAS E
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 47.829,89 0,00 SSB§|ISG$EQN()CE|§|;FZA§AA|62§X CURTO PRAZO 402.185,76 0.00
. =STIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
CREDITOS A CURTO PRAZO 0,00 0,00 EMPRESTI 0,00 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO 18.063,56 0,00
CREDITOS TRIBUTARIOS A RECEBER 0.00 0.00 PRAZO
’ ' OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
CLIENTES . ~
0,00 0,00 OBRIGAGOES DE REPARTIGAO A OUTROS ENTES 0,00 0,00
CREDITOS DE TRANSFERENCIAS A RECEBER 0.00 000| PROVISOES A CURTO PRAZO 0.00 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 0.00 0.00 DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 6.066,41 0,00
CONCEDIDOS ' '
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA 0.00 000 ’
' ’ OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA 0.00 0.00 ASSISTENCIAIS A PAGAR A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO 0,00 0,00
(-) AJUSTE DE PERDAS DE CREDITOS A CURTO 0.00 0.00
PRAZO ' ' FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO 0,00 0,00
) PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 0,00 0,00
OBRIGACOES FISCAIS A LONGO PRAZO 0,00 0,00
INVESTIMENTOS E APLICAGCOES TEMPORARIAS A 0,00 0,00 PROVISOES A LONGO PRAZO 000 0.00
CURTO PRAZO , .
ESTOQUES 3.725,00 0.00 DEMAIS OBRIGACOES A LONGO PRAZO 0,00 0,00
RESULTADO DIFERIDO 0,00 0,00
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS 0,00 0,00
ANTECIPADAMENTE Total: 426.315,73 0,00
ATIVO NAO CIRCULANTE 161.349,16 0,00
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ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO 0,00 0,00

CREDITOS A LONGO PRAZO

0,00 0,00
CREDITOS TRIBUTARIOS A RECEBER 0,00 0,00
CLIENTES PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 0,00 0,00
0,00 0,00
. ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL 0.00 0,00
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 0.00 0.00 ’ ’
CONCEDIDOS ' ’
RESERVAS DE CAPITAL 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA 0,00 0,00
) AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL 0,00 0,00
DIVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA 0,00 0,00
RESERVAS DE LUCROS 0,00 0,00

(-) AJUSTE DE PERDAS DE CREDITOS A LONGO

0,00 0,00
PRAZO DEMAIS RESERVAS 0,00 0,00
DEMAIS CREDITOS E VALORES A LONGO PRAZO

0,00 0.00 RESULTADOS ACUMULADOS -213.411,68 0,00
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS
A LONGO PRAZO 0,00 0,00 ; - i
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO 0,00 0,00
ESTOQUES 0,00 0,00 SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS 34.096,99 0,00
ANTERIORES
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS 0.00 0.00 AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES -10.236,10 0,00
ANTECIPADAMENTE ' ' ) .
SUPERAVITS OU DEFICITS RESULTANTES DE 0,00 0,00
EXTINCAO, FUSAO E CISAO
PATRIMONIO LiQUIDO DO EXERCICIO -237.272,57 0,00
() AGCOES/COTAS EM TESOURARIA 0,00 0,00

-213.411,68 0,00
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INVESTIMENTOS

PARTICIPAGOES PERMANENTES

PARTICIPACC)ES AVALIADAS PELO METODO DE
EQUIVALENCIA PATRIMONIAL

PARTICIPAGOES AVALIADAS PELO METODO DE
CUSTO

PROPRIEDADES PARA INVESTIMENTO
INVESTIMENTOS DO RPPS DE LONGO PRAZO
DEMAIS INVESTIMENTOS PERMANENTES

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE
INVESTIMENTOS

(-) REDUGAO AO VALOR RECUPERAVEL DE
INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS

(-) DEPRECIAGAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO
ACUMULADAS

(-) REDUGCAO AO VALOR RECUPERAVEL DE
IMOBILIZADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161.349,16

121.366,22

39.982,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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INTANGIVEL 0,00 0,00
SOFTWARES 0,00 0,00
MARCAS, DIREITOS E PATENTES INDUSTRIAIS 0,00 0,00
DIREITO DE USO DE IMOVEIS 0,00 0,00
(-) AMORTIZACAO ACUMULADA 0,00 0,00
(-) REDUGCAO AO VALOR RECUPERAVEL DE
INTANGIVEL 0,00 0,00
DIFERIDO 0,00 0,00
212.904,05 0,00 212.904,05 0,00
Ativo Financeiro 47.829,89 0,00 | Passivo Financeiro 155.977,08 0,00
Ativo Permanente 165.074,16 0,00 | Passivo Permanente 294.199,54 0,00
Saldo Patrimonial -237.272,57 0,00
Compensacdes
Especificacéo - Especificacéo .
Exercicio Exercicio Exercicio Exercicio
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Atual Anterior Saldo dos Atos Potenciais Passivos Atual Anterior
Saldo dos Atos Potenciais Ativos 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 | AEXECUTAR - DIREITOS DE OBRIGACOES CONTRATUAIS 67.958,00 0,00
Total 67.958,00 0,00
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